
Eva Z. (caacorka) ID 102317 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.7.2018, 18:39

PODMÍNKY PRODEJE
MILÍ ZÁKAZNÍČCI...

  věcičky, které prodávám, jsou po mém synovi. Některé i po mně.
  Některé jsou více či méně unošené, jiné zcela nové (nestihli jsme je unosit).
  Když má věcička chybičku nebo vadu tak se ji snažím popsat.
  Prodanou věc již neberu zpět, peníze nevracím, rozmyslete si prosím koupi.
  Veškeré vaše dotazy ráda zodpovím a zboží přeměřím.
  Závaznou rezervaci držím 7dní, po domluvě i déle :o)
  Rezervaci je možné zrušit do 2dnů, pozdější zrušení hodnotím negativně.
  Při dotazu na míry a jiné držím zboží 12hod, potom jej vracím do prodeje.
  Poštovné účtuji dle tarifu ČP.
  Penízky prosím předem na účet. Na dobírku a obyčejně balíčky neposílám, neboť mám špatné zkušenosti.
  Balíček odesílám ihned po připsání penízků na účet.

  Přeji příjemné nakupování... Evča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

